



      
      
                
          
                      
          všeobecné dotazy, obchod
            +420 841 121 212
          

                      
              Menu
              	Služba MEXT
	Pro lokální firmy a služby
	Pro restaurace a hotely
	Pro korporace a pobočkové sítě
	Začínáme se službou MEXT



	CENÍK MEXT
	REFERENCE
	BLOG
	Kdo jsme

            
                                                        
                Administrace              
                              

                  

              

    
  
      Zjistěte online, jestli vás

najdou zákazníci na internetu 
Stačí vyplnit formulář a ihned zdarma zjistíte, jak vás vidí na internetu a v GPS miliony zákazníků a jestli vás vůbec mají šanci najít na internetu, v mapách a v GPS navigacích. Podívejte se, z jakých informací o vaší firmě čerpá Google a jak jste prezentováni napříč partnerskou sítí MEXT.
Opravte své neaktuální údaje a získejte tak více zákazníků, kteří hledají ve svém okolí na Googlu nebo Seznamu firmy, jako je ta vaše.

  
          
        Otestujte svou firmu

              

        Název firmy?
Telefon?
Ulice?
Město?
PSČ?
E-mail pro odeslání výsledků?




  


	
      

      01. Vyplň

      své aktuální informace a otestuj zdarma, jestli jsou opravdu na internetu

    
	
      

      02. Oprav a doplň

      údaje tak, aby byly správné a aktuální.

    
	
      

      03. Vyber

      si způsob, jak poslat správné naráz aktuální informace na Google, Facebook, Apple a 30 dalších.

    

Výsledky analýzy vám zašleme na uvedený e-mail. Součástí této bezplatné služby jsou i konzultace výsledků analýzy telefonicky, osobně, e-mailem nebo i prostřednictvím jiných elektronických služeb a to po dobu 12 měsíců od odeslání údajů.
Analýzu vám zdarma přináší platforma MEXT. Zjednodušujeme složité.




 



[image: ]
Místa se záznamy v 30-39 katalozích a adresářích mají o 198% vyšší viditelnost, než místa s méně než 10 záznamy



[image: ]
Firmy, které mají správné  aktuální záznamy ve více než jen 4 hlavních službách (Google, facebook, Apple, Bing) se zobrazí až o 68% častěji ve vyhledávání.

[image: ]
Firmy a místa s více záznamy hlavně dosahují až o 43% vyššího počtu konverzních akcí z lokálního vyhledávání Google!





Naše produkty a služby
Platforma MEXT

        Mext jednoduše a rychle doručí vaše informace, aktualizace a novinky naráz až do 30 vašich záznamů. Zpět přináší vaše recenze, hodnocení a informace o konkurenci.

[image: ]

MEXT pro velké firmy

        Informace o stovkách poboček můžete jednoduše, rychle a online řídit z jednoho místa. Budujte brand a posilujte svou online reputaci. Patentovaná technologie YEXT – výhradní zastoupení pro ČR.

[image: ]





[image: ]


Tipy pro vás
Probíhá minikurz Marketing chytře!

        Řídit podnik není lehké. Podnikatelé se v dnešní době musejí potýkat s klesajícím obratem, nízkou marží, nedostatkem financí a v neposlední řadě i s nefungujícím marketingem víc než kdy předtím.

[image: ]

Začínáte s podnikáním? Nezapomeňte na internet.

        Otevíráte třeba kadeřnictví, restauraci, obchůdek nebo řemeslnou dílnu? Provozujete řemeslo? Pak nezapomeňte na internet – pomůže vám velmi rychle získat zákazníky zejména z vašeho okolí.

[image: ]

VAROVÁNÍ – Nevyžádané převody vlastnictví účtů Moje firma na Googlu

        Ze zkušenosti z hovorů se zákazníky cítíme povinnost vás varovat před nebezpečím převodů vlastnictví účtů na pochybné subjetky

[image: ]

Případové studie MEXT – malé firmy

        MEXT je jako váš nový zahradní tarktůrek. Pomůže vám dělat různé práce rychleji, snadněji a lépe. Podívejte se na případovky našich zákazníků – kadeřnictví, řemesla nebo kavárnu – jak se jim s MEXT daří.

[image: ]

Případová studie MEXT – Stavební materiál

        Výsledky dosažené v průběhu 12 měsíců při používání platformy MEXT pro lepší zobrazení firmy v lokálním vyhledávání. Nárůsty důležitých metrik o 851%, 712% nebo 484% jsou skutečně skvělé.

[image: ]

Vyberte si svou správnou licenci, která vám nejvíce pomůže. Pro koho je Starter, Professional, Ultimate?

        Váháte, jakou licenci vybrat? Podívejte se na jejich srovnání a doporučení podle vašich potřeb.

[image: ]









Jsme partneři těch nejlepších
 
[image: ]

Reference




[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]


O čem píšeme


[image: ]
4. 3. 2024
Zhodnocujte pravidelně ten nejcennější kapitál – své zaměstnance
Vzdělávací kurzy – ta správná investice do vašich zaměstnancůPlně kompetentní zaměstnanec, který umí přemýšlet...


[image: ]
17. 1. 2024
Google ruší podnikatelům weby
Jak se připravit na změny od Google a proč je teď ten správný čas...


[image: ]
17. 1. 2024
Fúze a akvizice v roce 2023
V roce 2023 jsme zaznamenali 366 transakcí fúzí a akvizic, což je o 25...




  
          
        Vyplňte formulář a zdarma zjistěte, jak vás vidí vaši zákazníci na internetu, v mapách a v GPS navigacích

              

        Název firmy?
Telefon?
Ulice?
Město?
PSČ?
E-mail pro odeslání výsledků?




  





    
        
      
		
		Nepřehlédněte

			
					Zhodnocujte pravidelně ten nejcennější kapitál – své zaměstnance
											4. 3. 2024
									
	
					Google ruší podnikatelům weby
											17. 1. 2024
									
	
					Fúze a akvizice v roce 2023
											17. 1. 2024
									
	
					Firemní profil Google – tipy a triky
											18. 12. 2023
									



		
Služby
	Kompletní odborné nastavení
	Jednoduchá správa informací
	Podpora a pravidelný servis
	Široká partnerská síť
	Lepší dohledatelnost
	Recenze a hodnocení
	Srozumitelné reporty
	Příspěvky na Facebook
	V mapách a GPS naplno



Společnost
	Tak tohle jsme my
	Nápověda
	Kariéra
	Ceník MEXT
	Reference
	Obchodní podmínky, Podmínky užívání online služeb a Zásady ochrany osobních údajů
	Archiv smluvních podmínek
	Kontakty



MEDIATEL CZ, s.r.o.

Za Potokem 46/4

106 00 Praha 10


+420 841 121 212





[image: ]


    

        
      Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

      © 2011-2018 . Všechna práva vyhrazena.

      Verze: 0.1.0, Build: 2022

    

  



  
    
      Zadejte e-mail pro přihlášení (login)

      E-mail




      +
    

  



  ×
  Miliony zákazníků
Zasáhněte celý produktivní internet! Česká republika má dle informací Českého statistického úřadu 65,6 % obyvatel ve věku 15 až 64 let. To je 6 927 000 obyvatel. A všechny je můžete oslovit díky snadné správě firemních zápisů od společnosti MEDIATEL. Zároveň získáte také profesionální reporty a možnost spravovat firemní sociální sítě z jednoho místa.
[image: ]






  ×
  Navigace a aplikace
Váši firmu můžete díky společnosti MEDIATEL prezentovat, a informace o ní a vašich produktech spravovat, z jediného místa. Aktualizace se automaticky upraví ve všech primárních GPS navigacích — Waze, TomTom, Google Maps, HERE, Navmii a dalších online navigacích. Mimo GPS navigace se promítnou i do turistických aplikací AroundMe a Where To a do palubních navigací automobilů.
[image: ]






  ×
  Vaše informace pod kontrolou. Jednoduše.
Vaši firmu budete prezentovat a informace spravovat z jediného místa. Aktualizace se automaticky upraví v důležitých službách — budete mít pod plnou kontrolou a uzamčen proti nežádoucím změnám účet Google Moje Firma, Facebook, TripAdvisor, Zlaté stránky, Foursquare, navigace TomTom, Waze i palubní navigace mnoha značek aut, stejně jako Google+, Yelp, Snapchat, Infobel, Tupalo, Najisto a dalších.
[image: ]















